一般財団法人 日本食品検査

お客様

━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━

 【臨時配信】JFIC_日本食品検査メールマガジン

━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━

4 月も 2 週間が過ぎ、4 月が新年度の企業様にとっては、必要なスキルや知識を向上させるための準備を

進めているかと思います。

新しい年度のスタートは、意欲を高める絶好の機会であり、新たなチャンスと可能性に満ちた時期でも

あります。

やる気を持ち続け、目標達成に向けて努力を継続するお手伝いとして当法人でも様々なセミナーを企画

しています。

是非、当法人のオープンセミナーをご活用ください。

◎2024 年 4 月 26 日（金） 品質管理入門コース（東京会場）

 製造現場で必要とされる知識を、事例を多く用いた解説で習得することができるセミナーです。

 ☆☆☆ 来週開催！ お申し込みはお早めに！ ☆☆☆

◎2024 年 5 月 17 日（金） 食品表示入門コース（東京会場）

 食品表示に関わる法令や表示方法について分かりやすく解説する入門編のセミナーです。

◎2024 年 6 月 13 日（木）～14 日（金） 微生物検査 基礎・判定コース（東京会場）

 講義と実習で検査の手順を習得するとともに、コロニー判定の指導など、現場に戻ってすぐに役立つ

内容のセミナーです。

◎2024 年 7 月 19 日（金） 工場点検入門コース

 事例を使った演習を行うことによって、工場点検のポイントを学ぶことができるセミナーです。

◎2024 年 7 月 10 日（水）～12 日（金） 新 HACCP 3 日コース （東京会場）

 HACCP の基礎的事項から構築方法までを講義と演習でしっかり学ぶ 3 日コースのセミナーです。

お申込み、お問い合わせはこちらの HP から

https://secure-link.jp/lc/cdigihhzqrrmzqf/

メールマガジンの配信に関するお電話・メールでのお問い合わせ先は下記の通りです。

本メールに返信いただいても対応できかねますので、ご承知おきください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

■このメールはメルマガ登録をしていただいた方及び当法人職員と名刺交換させていただいた方にお送

りしております。

■配信停止は下記 URL からお願いいたします。

 URL： http://www.jffic.or.jp/mailmagazine

■当法人の個人情報の取扱いにつきましては下記のウェブサイトに掲載しております。

 URL： http://www.jffic.or.jp/privacy

■配信元：（一財）日本食品検査 事業本部

 〒143-0006 東京都大田区平和島 4-1-23 JS プログレビル 3 階

  URL： http://www.jffic.or.jp

  email： sales@jffic.or.jp

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━